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23

27

31
35
39
43

47
51
95
59

Stowo wstepne

Poriret konny krolewskiego
pazia Gintowta

_ 67
Tabakierka z portretem
Kajetana Sottyka 71
Filizanka do czekolady 75
ze spodkiem z serwisu Augusta Il 7 9
Projekt wnetrza Prieura
7 kolekaji Givenchy 83
Para stotow konsolowych g7
Juliusz Cezar oltrzymuije
od wystannikow Plolomeusza 91
gtowe Pompejusza 9 5
Flasza pielgrzymia z przykrywka
Cud wyprowaczenia 99
wody ze skafy 103
Fragment zbroi turniejowej
Kazanie sw. Jana Chrzciciela 107
(wg Rembrandta) 1M1
Partia trykiraka 15
Potmisek z serwisu zielony Watteau
Szata witrynowa 11 9
Kornelia, matka Grakchow 123

Portret Alberta Kazimierza
Sasko-Cieszyriskiego

Zespot naczyn ze srebrnej zastawy
Fryderyka Augusta Wettyna

Talerz z serwisu koronacyjnego Augusta Il
Szkic portretu Joachima Murata
Figurka biskwitowa Btogosc snu

Canal Grande z Palazzo
dei Camerlenghi

Tabakierka zdobiona ze scenami portowymi
Pistolet Augusta Il Mocnego
Pejzaz zimowy...

Potmisek i tyzka do serwowania z serwisti
A.J. Sutkowskiego

Portret Apolonii z Ustrzyckich Ponialowskiej

Potmisek owalny z serwisu tabedziego
hr. Henryka von Briihla

Portret Stanistawa Auguista
Mlecznik

Poranek oslalniedo dnia zycia
Césara de Vachon

Biskwitowa grupa figuralna Natika mitosci



